[bookmark: _GoBack]ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.12.2020                                             г.Енисейск                                              № 5-37р

Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета, утвержденные решением Абалаковского сельского Совета депутатов от 19.09.2013 №176 согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (С.В. Ермаков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	          Глава района

	________________В.И.Марзал

	________________А.В.Кулешов

Приложение
к решению Енисейского  районного
Совета депутатов от 22.12.2020  №5-37р

Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Абалаковского сельсовета
1. Карту градостроительного зонирования Абалаковского сельсовета д. Усть-Тунгуска изложить в новой редакции:
[image: ]

2. В статье 38:
в пункт «Основные виды разрешенного использования» добавить абзац следующего содержания:
 «-для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) в части размещения жилого дома (отдельно стоящего здания количеством надземных этажей не более чем три, высотой не более двадцати метров, которое состоит из комнат и помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд, связанных с их проживанием в таком здании, не предназначенного для раздела на самостоятельные объекты недвижимости); выращивание сельскохозяйственных культур; размещение индивидуальных гаражей и хозяйственных построек;».

image1.jpeg
YcnosHbie o6o3Havenun

[ rpannua Asanaroscroro cenucossta

[ (perua kacenesioro nywca o aacTponsm
xaapranan

TeppHTOpMANLHLIE 30HbI M UX KOAOBOE OBOSHavEHHE
[T et Xunan ycaneGuan sacrpoiica

[0 %3 >wnan Bnowposarkan sactpoiika

| K4 Kunan manosranan sactpoika

| -10Kunan nuuwiora nogeoBHore xoasticTaa
[ 0a-1 Aamukwcrparuako-genosan

[ 02 Yapewaenui anpagooxpaneni

[ -2 TOASBOACTS O oMMy TpEATAATHS VA
Knacca peanocT

[ CH-1 Knemoe peicrayouee
(CX CenbCkoXO3ANCTBEHHOTD NCNONL30BaHNA
T1-1 Nanawadprran

[T 73 Perpeauonsie oswerr

‘TeppHTOPMANLHBIG 30HbI,HA KOTOP)
PACNPOCTPEHAIOTC FPAAOCTPOUTON
pernameHTLI

N2 Nangwadrvas sauuHas

| VTt 2oua cAsromoBmmLHLA TpaHCIOPT

TepPHTOPHH, A7 KOTORbIX HE YCTAHABIMBAIOTCA
TPAROCTROHTONLHLIC PEIIAMOHTbI

|| «TBO» Tepputopun «Soamse ofertn
N. = <89 3ona Bogooxpanias

TpamVLIL! 30K C OCOBLIMA YCTIOBMAMMN HCTOME308aHIR
TeppuTOPHI

[ 3t Carutapuc-sauuan sowa nponseoncraesuix
npeanpusTA

[ c2-3 Canurapho-sauHas aona knaadmu
b

* p.Yetb-Tyurycka

MpaBuna 3emnenonbL3o0BaHWA 1 3acTpoikn ABanakoBCKOro cenbcoBeTa

“KapTa rpagocTponTENsHOTO 30HNPOBAHMS.
““KapTa 30H ¢ 0coBbIMW YCNIOBUSIMUA NCMONb30BAHUSA TEPPUTOPUI.
‘Macwra6 1:5 000

wagpem 2

KpacHospoi Kpak. Enicelicevi paion

T s |

o0